Zusatzfragen von AM Kleinekathofer

1. Ist gewahrleistet, dass bei diesen Unterkiinften ausreichend Sozialrdume bereitgestellt
werden?
Antwort:

Es handelt sich dabei um reine Schlafraume. Es kénnen keine Forderungen gestellt werden,
weil keine Standards von Seiten der Bauaufsicht Uberprift werden kénnen.

2. Wie ist die Verpflegung dieser Menschen gewahrleistet?

Antwort:

Es wird geschaut, ob die Standards fir Aufenthaltsraume und der Brandsschutz gewéhrleistet
sind. Es gibt keine Mindestgréen.

Nur was das Baurecht an Standards bietet, ist Gegenstand einer Prifung.



